[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район
городское поселение Агириш
         С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
          «  21  »  августа    2020 г.                                                                                                №  126
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Агириш № 90 от 26.12.2019 «О бюджете городского поселения Агириш на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш, решением Совета депутатов городского поселения Агириш от 12.12.2012 № 234 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Агириш»,

Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Агириш № 90 от 26.12.2019 «О бюджете городского поселения Агириш на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. в статье 1:

1.1.1. подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Агириш в сумме 35 794 995 рублей 59 копеек согласно приложению 2 к настоящему решению;»;
1.1.2. в подпункте 2 пункта 1 слова «39 042 763 рубля 93 копейки» заменить словами «40 429 457 рублей 82 копейки»;
1.1.3. подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) дефицит бюджета городского поселения Агириш в сумме 4 634 462 рубля 23
1.2. приложение 4 «Доходы бюджета городского поселения Агириш на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.3. приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Агириш и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Агириш на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.4. приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Агириш и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Агириш на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.5. приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Агириш на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.6. приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Агириш на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.7. приложение 14 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Агириш на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                         Глава городского поселения

городского поселении Агириш                                           Агириш

________________Т.А. Нестерова                                      __________________Г.А. Крицына

Дата подписания:

«21» августа  2020 г.